
Zarządzenie Nr 78/2022 
Wójta Gminy Żelazków 

z dnia 1 czerwca 2022 roku 
 

zmieniające Zarządzenie Nr 62/2016 Wójta Gminy Żelazków z dnia 30 czerwca 
2016r. w sprawie sporządzania, obiegu, kontroli i archiwizacji dokumentów 
finansowo księgowych, zmienione Zarządzeniami Wójta Gminy Żelazków Nr 
137/2017 z dnia 22 grudnia 2017roku, Nr 36/2018 z dnia 22 maja 2018 roku, Nr 
86/2018 z dnia 8 listopada 2018 roku, Nr 28/2019 z dnia 2 kwietnia 2019 roku, 
Nr 4/2020 z dnia 16 stycznia 2020r, Nr 29/2020 z dnia 1 kwietnia 2020 roku, Nr 
34/2020 z dnia 6 maja 2020 roku, Nr 62/2020 z dnia 3 sierpnia 2020r, Nr 
25/2021 z dnia 15 kwietnia 2021 roku oraz 68/2021 z dnia 16 września 2021r 
 

Na podstawie art.10 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości(t.j. Dz.U. z 
2021r. poz. 217 ze zmianami) 
 

zarządzam co następuje: 
 

§1 
Zmienia się treść załącznika Nr 3 do instrukcji sporządzania, obiegu, kontroli i archiwizacji 
dokumentów finansowo księgowych, w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszego 
Zarządzenia. 
 

§2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
       wyznaczony do pełnienia funkcji 
               Wójta Gminy Żelazków 
 
           /-/ Michał Kraszkiewicz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik do Zarządzenia nr 78/2022 

Wójta Gminy Żelazków 

z dn. 01.06.2022r. 

 

 

WYKAZ OSÓB UPOWAŻNIONYCH DO 

AKCEPTOWANIA DOKUMENTÓW DO ZAPŁATY 

 

Lp 

 

Imię i nazwisko - stanowisko Dokumenty 

dotyczące: 

1 Michał Kraszkiewicz – wyznaczony do 

pełnienia funkcji Wójta Gminy Żelazków 

Urząd Gminy 

2 Mariola Warszewska – Skarbnik Urząd Gminy 

3 Dawid Żabiński - z up. Wójta Urząd Gminy 

4 Małgorzata Antoszczyk – z up. Wójta Urząd Gminy 

5 Marta Kucińska – z up. Skarbnika Urząd Gminy 

6 Jarosław Matusiak – z up. Wójta Urząd Gminy 

 

 

 

WYKAZ OSÓB UPOWAŻNIONYCH DO SPRAWDZANIA DOKUMENTÓW 

POD WZGLĘDEM FORMALNO – RACHUNKOWYM 

 

Lp Imię i nazwisko - stanowisko Dokumenty 

dotyczące: 

1 Mariola Warszewska – Skarbnik Urząd Gminy 

2 Joanna Stasiak – insp. ds. płac Urząd Gminy 

3 Marta Kucińska – insp. ds.  budżetu Urząd Gminy 

4 Justyna Wawrzonek – inst. ds. dochodów 

budżetu gminy 

Urząd Gminy 

5 Joanna Luty – insp. ds. ewidencji 

wymiaru podatku 

Urząd Gminy 

6 Karolina Wawrzyniak – podinsp. ds. 

księgowości podatkowej 

Urząd Gminy 

7 Katarzyna Pelc – podinsp. ds. funduszu 

sołeckiego 

Urząd Gminy 

8 Ewelina Chabierska – insp. ds. wymiaru i 

poboru opłat za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi 

Urząd Gminy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



WYKAZ OSÓB UPOWAŻNIONYCH DO SPRAWDZANIA DOKUMENTÓW POD 

WZGLĘDEM MERYTORYCZNYM Z ZAKRESU OBOWIĄZKÓW OBJĘTYCH 

ZAJMOWANYM STANOWISKIEM 

 

Lp Imię i nazwisko - stanowisko Dokumenty dotyczące 

1 Jarosław Matusiak – Sekretarz Gminy Urzędu Gminy 

2 Anna Sar – Kierownik Referatu Oświaty, 

Kultury, Sportu, i Zdrowia 

Referat Oświaty, Kultury, Sportu, 

i Zdrowia 

3 Dawid Żabiński - Kierownik Referatu 

Planowania Przestrzennego Komunikacji 

Inwestycji i Funduszy Pomocowych 

Referatu Planowania Przestrzennego 

Komunikacji Inwestycji i Funduszy 

Pomocowych 

4 Justyna Kaczmarek - Kierownik Referatu 

Ochrony Środowisk, Gospodarki 

Gruntami, Lokalami i Komunalizacji 

Referatu Ochrony Środowiska, 

Gospodarki Gruntami, Lokalami i 

Komunalizacji 

5 Izabela Nowak – Zastępca Kierownika 

USC 

Urzędu Stanu Cywilnego 

6 Marta Czarnecka – insp. ds. obrony 

cywilnej, obronności, wojskowości, 

pożarnictwa i stanów nadzwyczajnych 

Stanowiska ds. obrony cywilnej, 

obronności, wojskowości, pożarnictwa 

i stanów nadzwyczajnych 

7 Karolina Wawrzyniak – podinsp. ds. 

księgowości podatkowej 

Stanowiska ds. księgowości 

podatkowej 

8 Małgorzata Antoszczyk - insp. ds. 

egzekucji podatków 

Stanowiska ds. egzekucji podatków 

9 Joanna Luty - insp. ds. ewidencji podatku 

 

Stanowiska ds. podatków i opłat 

10 Justyna Maniewska – podinsp. ds. 

infrastruktury wiejskiej 

Stanowiska ds. infrastruktury wiejskiej  

11 Iwona Kiełbik – podinsp. ds. zamówień 

publicznych, inwentaryzacji i centralnego 

rejestru umów 

Stanowiska ds. zamówień 

publicznych, inwentaryzacji i 

centralnego rejestru umów wydatki 

UG, 

12 Bogumiła Kot – informatyk, Stanowiska związanego z 

ponoszeniem wydatków 

informatycznych, telefonicznych oraz 

dot. promocji i rozwoju gminy 

13 Agnieszka Koralewska– podinsp. ds. 

organizacyjnych i Rady Gminy 

Rady Gminy i Urzędu Gminy w tym  

zakupów zw. z ich bieżącą obsługą 

14 Ewelina Chabierska – insp. ds. wymiaru i 

poboru opłat za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi 

Stanowiska ds. wymiaru i poboru 

opłat za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi 

15 Jarosław Ratajczyk – podinsp. ds. 

wymiaru i poboru opłat za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Stanowiska ds. wymiaru i poboru 

opłat za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi 

16 Monika Cymer - Sałata – podinsp. ds. 

wymiaru i poboru opłat za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Stanowiska ds. wymiaru i poboru 

opłat za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi oraz sprawy dot. 

archiwum zakładowego i CEIDG 



17 Marta Wawrzyniak – podinsp. ds. oświaty, 

zdrowia, profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych oraz wyborów 

wszystkich szczebli i 

Stanowiska ds. oświaty, zdrowia, 

profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych oraz 

wyborów wszystkich szczebli 

18 Ewelina Chojnacka – podinsp. ds geodezji, 

gospodarki gruntami ,komunalnej oraz 

komunalizacji 

Stanowiska ds. geodezji, gospodarki 

gruntami, komunalnej oraz 

komunalizacji 

19 Weronika Drużbiak -  podinsp. ds.. 

ustalania warunków zabudowy i 

zagospodarowania terenu 

Stanowiska ds. dot. ustalania 

warunków zabudowy i 

zagospodarowania terenu 

20 Ewa Zyner- podinsp. ds. pozyskiwania 

funduszy unijnych i pomocowych oraz 

ochrony zabytków 

Stanowiska ds. dot. pozyskiwania 

funduszy unijnych i pomocowych  

oraz ochrony zabytków 

21 Ewa Nawrot – insp. ds. drogownictwa i 

oświetlenia ulicznego 

Stanowiska ds. drogownictwa i 

oświetlenia ulicznego 

22 Marta Kurek – podinsp. ds. obywatelskich 

i ewidencji ludności 

Stanowisko ds. obywatelskich, 

ewidencji ludności i dowodów 

osobistych 

23 Katarzyna Pelc – podinsp. ds. funduszu 

sołeckiego 

Stanowisko ds. funduszu sołeckiego 

24 Dorota Mierzwiak – podinsp.. Ds. 

księgowo – płacowych w jednostkach 

oświatowych 

Stanowisko ds. księgowo – płacowych 

w jednostkach oświatowych 

25 Agnieszka Chachuła – podinsp.. Ds. 

planowania przestrzennego 

Stanowisko ds. planowania 

przestrzennego 

26 Aleksandra Gnerowicz - podinsp. Ds. 

obsługi inwestorów 

Stanowisko ds. obsługi inwestorów 

27 Mateusz Kłosiński – podinsp. Ds. ochrony 

środowiska 

Stanowisko ds. ochrony środowiska 

28 Bartosz Trawnik – podinsp. Ds. 

archiwizacji, promocji, kultury i sportu 

Stanowisko ds. archiwizacji, promocji, 

kultury i sportu 

29 Marzanna Bednarska – insp. Ds. 

kancelaryjnych i obsługi interesantów  

Stanowisko ds. kancelaryjnych i 

obsługi interesantów 

 

 

 

       wyznaczony do pełnienia funkcji 
               Wójta Gminy Żelazków 
 
           /-/ Michał Kraszkiewicz 


